imóvel situa-se na Rua nº 31, sendo o último lote, parecendo estar localizado em zona rural.). 
Depósito.......................: Em mãos do Depositário Público (seq. 262). 
Valor da Avaliação: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) em 31/07/2024 (seq. 293). 
Valor da Dívida: R$ 165.949,63 (cento e sessenta e cinco mil, novecentos e quarenta e nove reais e sessenta e três 
centavos) em 09/01/2023 (seq. 212.2). 
ÔNUS............................: Constante na Matrícula nº 13.351 na data de 03/02/2026: a) Coproprietário(a): Cleuza Alice 
Ferrari Kffuri (R.1 e R.2); b) Servidão: Em favor de FURNAS CENTRAIS ELÉTRICAS S/A no perímetro de